UBND HUYỆN THANH MIỆN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   28   /PGD&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 08 tháng 8 năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi:  Các trường Mầm non trong toàn huyện

Để nâng cao chất lượng quản lý các trường Mầm non trong toàn huyện, phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn và triển khai sử dụng hệ thống các phần mềm trên website, nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Mỗi trường Mầm non cử 03 người:

+ 01
Hiệu trưởng;
+ 01
Phó hiệu trưởng;

+ 01
Văn thư (hoặc giáo viên) thành thạo tin học.
2. Thời gian: Từ 7h30’, ngày 13/8/2016 (thứ 7).

3. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

4. Công tác chuẩn bị:
Mỗi trường mầm non:
- Mang theo 01 máy tính xách tay kết nối được wifi kèm theo ổ điện kéo dài.
- Danh sách cán bộ giáo viên.
- Danh sách một số lớp (kèm theo ảnh của trẻ, số liệu về chiều cao, cân nặng).

- Danh sách trẻ chưa ra lớp.

- Thực đơn tháng 5/2016 của trẻ

- Bộ ảnh hoạt động về chủ đề phát triển vận động của trẻ (dưới dạng file lưu ở máy tính)
- Video về một hoạt động của nhà trường đã được upload lên YouTube.
Nhận được giấy triệu tập này, yêu cầu các đơn vị cử cán bộ, giáo viên tham gia tập huấn đúng quy định.

	      Nơi nhận:

      - Như​ kính gửi;

      - L​ưu: VT, MN.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Đặng Nhật Giao